
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00002751E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 13:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de simulador voip gestor de comunicaciones

Adquisición de simulador voip gestor de comunicacionesDescripción 
Valor estimado del contrato 141.332 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 171.011,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 141.332 EUR.

Clasificación CPV
48422000 - «Suites» de paquetes de software.

Plazo de Ejecución
Del 07/09/2024 al 10/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Dirección Postal

AVENIDA GENERAL PERÓN 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

R F ESPAÑOLA SA
NIF A28285625
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico isabel@rfe.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 141.332 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 171.011,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00002751E
Fecha de Formalización 09/09/2024

Contrato

100 CONTRATO 02751.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=bcX
lSAzwpnMhiLlIE3LJvUKOr3Z0VpG9nSPq9KhPanixnVjlJngXCPFYP5fExFIx9NO1Nm81ItP80WglX3eO%2BsN3mzGUoDx
w3cmSqTmfixS1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES (TACR)

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=CUVsFkvYVVZy046sA8zVhvGwUpDQox1/HBsnJPOlK6G9IErOsyYfOfigkk03zVdEMSQl44RS93MlsDMwVERAx1PGL1grk0uQwjluCdRjOYc//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=bcXlSAzwpnMhiLlIE3LJvUKOr3Z0VpG9nSPq9KhPanixnVjlJngXCPFYP5fExFIx9NO1Nm81ItP80WglX3eO%2BsN3mzGUoDxw3cmSqTmfixS1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=bcXlSAzwpnMhiLlIE3LJvUKOr3Z0VpG9nSPq9KhPanixnVjlJngXCPFYP5fExFIx9NO1Nm81ItP80WglX3eO%2BsN3mzGUoDxw3cmSqTmfixS1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=bcXlSAzwpnMhiLlIE3LJvUKOr3Z0VpG9nSPq9KhPanixnVjlJngXCPFYP5fExFIx9NO1Nm81ItP80WglX3eO%2BsN3mzGUoDxw3cmSqTmfixS1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/ETSAE0906/00002078E
Objeto Adquisición de simulador VOIP gestor de comunicaciones
Adquisición de simulador voip gestor de comunicaciones
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vHgqsiawyYx%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014124674 |  2024-000953866 | Mon, 09 Sep 2024 13:26:12:905 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39963265125796273900147899231496113538 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vHgqsiawyYx%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

